Più vivo

A.brahae promi - si - sti et se.mi - ni e - jus, et se.mi - ni e -  
 A.brahae promi - si - sti et se.mi - ni e - jus, et se.mi - ni e -  
 si - - - - sti et se.mi - ni e - jus, et se.mi - ni e -

176

jus, quam o - lim A.bra.hae pro - mi - si.sti et se - mi.ni  
 jus, quam o - lim A.bra.hae pro - mi - si.sti et se - mi.ni  
 jus, quam o - lim A.bra.hae pro - mi - si.sti et se - mi.ni

182

e - jus, et se - mi.ni e -  
 e - jus, et se - mi.ni e - jus, et se - mi.ni e -  
 e - jus, et se - mi.ni e - jus, et se - mi.ni e -

188

jus.  
 jus.  
 jus.

## 5. Sanctus

**Maestoso**  $\text{♩} = 72$

*San - ctus,*

**Maestoso**

*san - ctus, san -*

*san - ctus, san -*

*san - ctus, san -*

7      *ctus Do - minus De - us, Do - minus De - us Sa - ba - oth, ple - ni*

*ctus Do - minus De - us, Do - minus De - us Sa - ba - oth, ple - ni*

*ctus Do - minus De - us, Do - minus De - us Sa - ba - oth, ple - ni*

*cresc.*

11

sunt, ple - ni sunt coe - li et ter - ra glo - ri - a  
 sunt, ple - ni sunt coe - li et ter - ra glo - ri - a  
 sunt, ple - ni sunt coe - li et ter - ra glo - ri - a

14

tu - a, hosan - na, ho - san - na in ex -  
 tu - a, hosan - na, ho - san - na in ex -  
 tu - a, hosan - na, ho - san - na in ex -

*ff*

16

cel - sis, hosan - na, ho - san - na in ex - cel - sis! Be - ne -  
 cel - sis, hosan - na, ho - san - na in ex - cel - sis!  
 cel - sis, hosan - na, ho - san - na in ex - cel - sis!

*ff*

19

di - - - ctus, qui ve - - - nit in no - - - mi - ne  
Be-ne-di - ctus, qui ve - - nit in no - mi - ne  
Be-ne-di - ctus, qui ve - nit in no - mi - ne

25

Do - mi - - - ni, hosan - - - na, ho - sanna in ex -  
Do - mi - - - ni, hosan - - - na, ho - sanna in ex -  
Do - mi - - - ni, hosan - - - na, ho - sanna in ex -

28

cel - sis, hosan - - - na, ho - sanna in ex - cel - sis; ho -  
cel - sis, hosan - - - na, ho - sanna in ex - cel - sis; ho -  
cel - sis, hosan - - - na, ho - sanna in ex - cel - sis; ho -

31

Musical score for measures 31-34. The score consists of four staves. The top two staves are vocal parts, and the bottom two staves are instrumental parts (likely piano or organ). The vocal parts sing "san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, hosan - na, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, hosan - na, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, hosan - na, ho -". The instrumental parts provide harmonic support with chords and bassline. Measure 34 concludes with a forte dynamic.

35

Musical score for measures 35-38. The vocal parts continue the phrase "san - na in ex - cel - sis!". The instrumental parts provide harmonic support with chords and bassline. Measures 36-38 show a continuation of the musical line, with the vocal parts singing "na in ex - cel - sis!".